
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy 

IČO: 26360527 / CZ26360527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva 

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Asistenční systém pro oční operace Klatovské nemocnice, a.s.“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová 
značka: 

CN/127/CN/20 Číslo jednací: 3776/20/CN 

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO v E-ZAK: P20V00000448 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
Carl Zeiss spol. s r.o., IČO:  49356691, se sídlem Radlická 14/3201, Praha 5 PSČ 150 000, který podal jako 
jediný nabídku, předložil celkovou nabídkovou cenu ve výši 1 239 000,00,00 Kč bez DPH, prokázal požadovanou 
kvalifikaci a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
Uvedený dodavatel podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, která byla ekonomicky výhodná a současně splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo nabídky Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH  

Pořadí 

E1 

(elektronická) 
Carl Zeiss spol. s r.o. 

 

sídlo:  

Radlická 14/3201,  

Praha 5 PSČ 150 000 

IČO:  49356691 

 1 239 000,00 Kč bez DPH  1 

 
Výsledek posouzení nabídek 

 
POUČENÍ: 

 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 

V Klatovech                                                                              Za zadavatele: 
                                                                                                              
                         
 
 
 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva  
Klatovská nemocnice a.s. 

místopředseda představenstva  
Klatovská nemocnice a.s. 

 
 


		2020-09-16T13:47:59+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-09-16T13:56:26+0200
	Ing. Ondřej Provalil




